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Reseau i) (6102 | Collége de Saint Aubin en Bray -

Qise

UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

ALLER Collége de Saint Aubin en Bray

Course 11003 10994 11000 10993 11776 10996 11014 10998 11775

Jours de circulation

VILLEMBRAY - Centre
VILLEMBRAY - Lanlu

HANVOILE - Rue des saules
HANVOILE - Centre

|
|
|
|
HANVOILE - Rue rouge |
GLATIGNY - Eglise [
SAINT-GERMER-DE-FLY - Orsimont - Rue Michel Greuet |
SAINT-GERMER-DE-FLY - Cité Colozier |
SAINT-GERMER-DE-FLY - Guillenfosse |
PUISEUX-EN-BRAY - Le but david - Calvaire |
SAINT-PIERRE-ES-CHAMPS - Les binaux |
PUISEUX-EN-BRAY - Le Mont Marlet |
SAINT-PIERRE-ES-CHAMPS - Les binaux |
PUISEUX-EN-BRAY - Le but david - Calvaire |
LALANDE EN SON - Mairie-Ecole |
PUISEUX-EN-BRAY - Le fil centre |
LE COUDRAY-SAINT-GERMER - Les routis |
LE COUDRAY-SAINT-GERMER - Centre |
LALANDELLE - Centre |
SAINT-AUBIN-EN-BRAY - Les clerets |
SENANTES - Montperthuis |
SENANTES - Bois Aubert |
SENANTES - Centre |
SENANTES - Amuchy |
BLACOURT - Mairie Ecole |
BLACOURT - La Haute rue carrefour |
BLACOURT - La Haute rue passage a niveau |
ESPAUBOURG - Les landrons rue villembray |
PIERREFITTE-EN-BEAUVAISIS - Le détroit |
LA NEUVILLE-VAULT - Cabane |
LA NEUVILLE-VAULT - Manoir |
LA NEUVILLE-VAULT - La Croix du Vault |
LHERAULE - Mairie |
HODENC-EN-BRAY - La place |
HODENC-EN-BRAY - Rue de l'église |
HODENC-EN-BRAY - Marivaux |
LACHAPELLE-AUX-POTS - Armentiéres lavoir |
LACHAPELLE-AUX-POTS - Armentieres sables rouges |
LACHAPELLE-AUX-POTS - Hericourt |
HANNACHES - Mourseux 07:18
HANNACHES - Bellefontaine 07:22
HANNACHES - Bazincourt 07:29
HANNACHES - Abri 07:30
VILLERS-SUR-AUCHY - Centre 07:33
VILLERS-SUR-AUCHY - Auchy 07:36
VILLERS-SUR-AUCHY - Orsimont 07:41
SENANTES - Corbeauval 07:46
SENANTES - Goulancourt 07:52
SENANTES - Le bray la fourche 07:55
SENANTES - Le bray centre 07:57
SENANTES - Le bray 07:59
SAINT-GERMER-DE-FLY - Sainte Denise 08:04
CUIGY-EN-BRAY - Les eaux ouies |
ESPAUBOURG - Les clos | 07:44
CUIGY-EN-BRAY - Saint-Leu 08:06 |
SAINT-AUBIN-EN-BRAY - Collége Les Fontainettes 08:15 07:55 07:50 08:00 08:05 08:05 08:10 08:05 07:55

07:33
07:39

I
|
I
I
I
I
I
I
I
|
I
I
I
|
|
|
I
| 07:56
I
I
I
I
I
I
I
I
|
I
I
I
|
|
I
I
|




Reseau iplull) | 6102 | College de Saint Aubin en Bray -

Qise

UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

ALLER Collége de Saint Aubin en Bray

Course 10999 11016 11680 11005 11012 11011 11002 11013 11008

Jours de circulation LMmJV LM_JV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV

LACHAPELLE-AUX-POTS - Poste
PUISEUX-EN-BRAY - Centre

CUIGY-EN-BRAY - Eglise

ESPAUBOURG - Mairie

SAINT-GERMER-DE-FLY - Mare lurin
SAINT-GERMER-DE-FLY - 27 rue douce rue
SAINT-GERMER-DE-FLY - Centre
SAINT-GERMER-DE-FLY - Chemin Bourdon Carimarot
ONS-EN-BRAY - RN 31 Le Pont qui penche
ONS-EN-BRAY - Chéne Notre Dame

I |
| |
| |
| |
|
|
|
|
|
|
ONS-EN-BRAY - Trou marot |
|
|
|
|
|
|
I
|
|
|

I I [
I I [
I I [
I I [
| 08:00 | |
| 08:02 | [
| 08:04 | |
| 08:06 | [
| | 08:05
I | 08:07
| I 08:09
ONS-EN-BRAY - Vivier danger-Chemin des maniéres | | 08:15
ONS-EN-BRAY - Rue des solons |

ONS-EN-BRAY - Rue de la vallée |

ONS-EN-BRAY - Ecole |

I

SAINT-AUBIN-EN-BRAY - Grande rue

|

|

|

|

| 08:03
| 08:06
| 08:10
|

|

|

|

|

|

I
|
I
I
I
|
|
|
|
I
|
I
I
I
|
| 08:15
I

I

I

I

I

LE VAUROUX - Rue Anceau 07:55 08:00 |
LE VAUROUX - Ecole 07:58 08:03 |
LE VAUROUX - La céte d'or 08:00 08:05 |
LALANDELLE - La petite Landelle - Trou Jumel 08:04 08:09 |
Is.ll]-\rl.eﬁI:DELLE - La petite Landelle - Rue de la vallée 08:05 08:10 |
LALANDELLE - Centre | 08:09 I | | | I | |
LE COUDRAY-SAINT-GERMER - Centre [ | 08:00 | | | | | |
SENANTES - Montperthuis 07:40 | | | | | | | |
SENANTES - Groscourt 07:45 | | | [ | [ | |
SENANTES - Bois Aubert 07:49 | | I | | | | |
SENANTES - Centre 07:52 | | | | | | | |
SENANTES - Amuchy 07:55 | | | | | | | |
BLACOURT - Mairie Ecole 07:58 | | | | | | | |
BLACOURT - La Haute rue carrefour 08:01 | | | | | | [ |
BLACOURT - La Haute rue passage a niveau 08:03 | | | | | | | |
ESPAUBOURG - Les landrons rue villembray 08:05 | | | | | | | |

SAINT-AUBIN-EN-BRAY - Collége Les Fontainettes 08:15 08:20 08:20 08:23 08:16 08:20 08:25 08:25 08:25




CIRCULE
UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

RETOUR Collége de Saint Aubin en Bray

Course 11052 11029 11022 11055 11031 11033 11472 11026 11053 11050 11054

SAINT-AUBIN-EN-BRAY - College Les Fontainettes 12:40 12:40 12:40 12:40 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45 12:45 12:50

ONS-EN-BRAY - Vivier danger

ONS-EN-BRAY - Rue des solons

ONS-EN-BRAY - Rue de la vallée
ONS-EN-BRAY - RN 31 Le Pont qui penche
ONS-EN-BRAY - Chéne Notre Dame
ONS-EN-BRAY - Trou marot
SAINT-AUBIN-EN-BRAY - Les clerets
LALANDELLE - Centre

LALANDELLE - La petite Landelle - Rue de la vallée surelle
LALANDELLE - La petite Landelle - Trou Jumel
LE VAUROUX - La céte d'or

LE VAUROUX - Ecole

LE VAUROUX - Rue Anceau

| 12:55
I
I
I
I
I
I
|
I
I
I
I
I
ESPAUBOURG - Mairie |
I
I
I
I
|
I
I
I
I
I
I
I
I

| | | |
| | 12:57 | |
| | 12:59 | |
| | 13:02 | |
| | 13:04 | |
| | 13:08 | |
| 12:45 | |
| 12:52 | |
| 12:55 I |
| 12:57 | |
| 13:00 | |
| 13:04 | |
| 13:06 | |
| | 12:48
ESPAUBOURG - Les clos | | 12:51
CUIGY-EN-BRAY - Les eaux ouies | |
CUIGY-EN-BRAY - Eglise | |
CUIGY-EN-BRAY - Saint-Leu | |
SAINT-GERMER-DE-FLY - Sainte Denise |
LE COUDRAY-SAINT-GERMER - Rue des écoles |
LE COUDRAY-SAINT-GERMER - Les routis |
PUISEUX-EN-BRAY - Le fil centre |
LALANDE EN SON - Mairie-Ecole |
PUISEUX-EN-BRAY - Le but david - Calvaire |
SAINT-PIERRE-ES-CHAMPS - Les binaux |
PUISEUX-EN-BRAY - Le Mont Marlet |
PUISEUX-EN-BRAY - Centre |
ESPAUBOURG - Les landrons rue villembray 12:50 |
LACHAPELLE-AUX-POTS - Poste | |
LACHAPELLE-AUX-POTS - Hericourt |
LACHAPELLE-AUX-POTS - Armentieres sables rouges |
LACHAPELLE-AUX-POTS - Armentiéres lavoir |
HODENC-EN-BRAY - Marivaux |
BLACOURT - La Haute rue carrefour 12:53
BLACOURT - La Haute rue passage a niveau |
BLACOURT - Mairie Ecole 12:56
VILLEMBRAY - Centre 13:01
HODENC-EN-BRAY - La place |
LHERAULE - Mairie |
LA NEUVILLE-VAULT - Centre |
LA NEUVILLE-VAULT - Cabane |
LA NEUVILLE-VAULT - La Croix du Vault |
|
|
I

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
| 12:56
| 13:00
| 13:05
12:50 |

I
|
|
I
I
I
I
I
I
I
|
I
|
I
|
I
I
I
12:55 |
I
I
|
I
I
I
I
I

12:58
12:52
12:53
12:56
12:59

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

[

|

|

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| | |

12:44 | |

12:45 | |

12:47 | |

| |

| 12:55

| 12:57

| 12:58

| 13:01

| 13:03

PIERREFITTE-EN-BEAUVAISIS - Le détroit | 13:05

HODENC-EN-BRAY - Rue de l'église 13:04 | |
GLATIGNY - Eglise |
HANVOILE - Rue rouge 13:06 |
HANVOILE - Centre 13:07 |
SENANTES - Bois Aubert 13:10 |
SAINT-GERMER-DE-FLY - Cité Colozier |
SAINT-GERMER-DE-FLY - Orsimont - Rue Michel Greuet |
SAINT-GERMER-DE-FLY - Chemin Bourdon Carimarot |
SAINT-GERMER-DE-FLY - Centre |
SAINT-GERMER-DE-FLY - 27 rue douce rue |
SAINT-GERMER-DE-FLY - Mare lurin |
SAINT-GERMER-DE-FLY - Rue derriére le bois |
VILLERS-SUR-AUCHY - Orsimont 13:13 | |
SENANTES - Corbeauval 13:15 | |
SENANTES - Goulancourt 13:19 | |
SENANTES - Le bray la fourche 13:20 | |
SENANTES - Le bray centre 13:21 | |
| |
| |
| |
| |
I
|
|
|

|
|
|
|
|
|
[
|
|
|
|
|
|
| 13:13
[

|

|

12:53
12:54
12:55
12:57
12:58
13:00
13:02

SENANTES - Amuchy
SENANTES - Centre
VILLERS-SUR-AUCHY - Centre
VILLEMBRAY - Lanlu
SENANTES - Montperthuis
HANNACHES - Abri
HANNACHES - Bazincourt
HANNACHES - Bellefontaine
HANNACHES - Mourseux

12:50

12:52

12:56
I

|
13:00
13:02
13:07
13:13

13:17
13:29




Reseau i) (6102 | Collége de Saint Aubin en Bray -

Qise

UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

RETOUR Collége de Saint Aubin en Bray

Course 11057 11056 11415 11058 11049 11045 11039 11041

Jours de circulation m m m m m m m
SAINT-AUBIN-EN-BRAY - Collége Les Fontainettes 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:30 13:35 13:40
ONS-EN-BRAY - Vivier danger | | 13:40
ONS-EN-BRAY - Rue des solons | | 13:42
ONS-EN-BRAY - Rue de la vallée | | 13:45
ONS-EN-BRAY - Chéne Notre Dame | | 13:47
ONS-EN-BRAY - Trou marot | | 13:49
ONS-EN-BRAY - Ecole | | 13:53
ONS-EN-BRAY - RN 31 Le Pont qui penche | | 13:55

SAINT-AUBIN-EN-BRAY - Les clerets
ESPAUBOURG - Mairie
ESPAUBOURG - Les clos
CUIGY-EN-BRAY - Les eaux ouies
CUIGY-EN-BRAY - Eglise 13:47
CUIGY-EN-BRAY - Les solons 13:52

I

I

I

I

|

I

I

| 13:32
|
I
|
I
|

SAINT-GERMER-DE-FLY - Sainte Denise | 13:55

|
I
|
I
|
|
|
I
|
I
|
|
I

13:35
13:38

|
|
|
|
|
|
|
| 13:32
|
|
13:42 |
|
|
|

LE COUDRAY-SAINT-GERMER - Rue des écoles

LALANDELLE - La petite Landelle - Rue de la vallée surelle

LE VAUROUX - La céte d'or

LE VAUROUX - Ecole

LE VAUROUX - Rue Anceau

LE COUDRAY-SAINT-GERMER - Les routis

PUISEUX-EN-BRAY - Le fil centre

LALANDE EN SON - Mairie-Ecole

PUISEUX-EN-BRAY - Le but david - Calvaire

SAINT-PIERRE-ES-CHAMPS - Les binaux

PUISEUX-EN-BRAY - Le Mont Marlet

PUISEUX-EN-BRAY - Centre

ESPAUBOURG - Les landrons rue villembray

LACHAPELLE-AUX-POTS - Poste 13:32

LACHAPELLE-AUX-POTS - Hericourt 13:38

LACHAPELLE-AUX-POTS - Armentieres sables rouges 13:41

LACHAPELLE-AUX-POTS - Armentiéres lavoir 13:45

HODENC-EN-BRAY - Marivaux 13:48

BLACOURT - La Haute rue carrefour |

BLACOURT - Mairie Ecole |

VILLEMBRAY - Centre |

VILLEMBRAY - Lanlu 14:00

HODENC-EN-BRAY - La place |

LHERAULE - Mairie |

LA NEUVILLE-VAULT - Centre |

LA NEUVILLE-VAULT - Cabane |

LA NEUVILLE-VAULT - Manoir |

LA NEUVILLE-VAULT - La Croix du Vault |

PIERREFITTE-EN-BEAUVAISIS - Le détroit |

HODENC-EN-BRAY - Rue de l'église |

HANVOILE - Rue rouge |

HANVOILE - Centre |

HANVOILE - Rue des saules |

HANNACHES - Bellefontaine |

HANNACHES - Bazincourt |

HANNACHES - Abri |

SENANTES - Montperthuis |

SENANTES - Groscourt |

SENANTES - Bois Aubert |
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13:50
13:56
14:02
14:05
14:07

13:34

13:45

13:40
13:44
13:49

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:55 |
13:57 |
14:02 |
14:06 |
14:08 |
14:09 |
14:10 |
|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:50
13:55
13:56
13:57
14:00
14:03
14:10
14:20
14:23
14:25
14:32

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
I
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
I
|
VILLERS-SUR-AUCHY - Centre |
|
|
|
I
|
|
|
|
|
I
|
|
|
|
|
|

SAINT-GERMER-DE-FLY - Cité Colozier 13:40 |
SAINT-GERMER-DE-FLY - Orsimont - Rue Michel Greuet 13:44 |
SAINT-GERMER-DE-FLY - Chemin Bourdon Carimarot 13:46 |
SAINT-GERMER-DE-FLY - Centre 13:48 |
SAINT-GERMER-DE-FLY - 27 rue douce rue 13:49 |
SAINT-GERMER-DE-FLY - Mare lurin 13:50 |
SAINT-GERMER-DE-FLY - Rue derriére le bois 13:51 |
SENANTES - Le bray 13:53 |
SENANTES - Le bray centre 13:55 |
SENANTES - Le bray la fourche 13:58 |
SENANTES - Goulancourt 14:02 |
SENANTES - Centre 14:06 |
SENANTES - Corbeauval 14:09 |
VILLERS-SUR-AUCHY - Orsimont 14:13 |
VILLERS-SUR-AUCHY - Auchy 14:18 |
SENANTES - Amuchy 14:26 |




A partir du
01/09/2022

CIRCULE
UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

RETOUR

SAINT-AUBIN-EN-BRAY - Collége Les Fontainettes 16:15 16:15 16:15 16:15 16:15 16:15 16:15 16:15 16:15 16:15 16:20
ONS-EN-BRAY - Vivier danger 16:22 |
ONS-EN-BRAY - Rue des solons 16:23 |
ONS-EN-BRAY - RN 31 Le Pont qui penche 16:33 |
ONS-EN-BRAY - Chéne Notre Dame 16:35 |
ONS-EN-BRAY - Trou marot 16:38 |
|
|
|
|

SAINT-AUBIN-EN-BRAY - Les clerets 16:18
SAINT-AUBIN-EN-BRAY - Grande rue 16:20
ONS-EN-BRAY - Rue de la vallée 16:25
ONS-EN-BRAY - Ecole 16:27
SAINT-GERMER-DE-FLY - Sainte Denise

LE COUDRAY-SAINT-GERMER - Rue des écoles
LALANDELLE - Centre

LALANDELLE - La petite Landelle - Rue de la vallée surelle
LALANDELLE - La petite Landelle - Trou Jumel

LE VAUROUX - La céte d'or

LE VAUROUX - Ecole

LE VAUROUX - Rue Anceau

PUISEUX-EN-BRAY - Le fil centre

LALANDE EN SON - Mairie-Ecole

LE COUDRAY-SAINT-GERMER - Les routis
PUISEUX-EN-BRAY - Centre

PUISEUX-EN-BRAY - Le but david - Calvaire
SAINT-PIERRE-ES-CHAMPS - Les binaux
PUISEUX-EN-BRAY - Le Mont Marlet

ESPAUBOURG - Les landrons rue villembray
CUIGY-EN-BRAY - Les solons

CUIGY-EN-BRAY - Eglise

CUIGY-EN-BRAY - Les eaux ouies

ESPAUBOURG - Les clos

ESPAUBOURG - Mairie

LACHAPELLE-AUX-POTS - Poste
LACHAPELLE-AUX-POTS - Hericourt
LACHAPELLE-AUX-POTS - Armentieres sables rouges
LACHAPELLE-AUX-POTS - Armentiéres lavoir
HODENC-EN-BRAY - Marivaux

BLACOURT - La Haute rue carrefour

BLACOURT - La Haute rue passage a niveau
BLACOURT - Mairie Ecole

VILLEMBRAY - Centre

HODENC-EN-BRAY - La place

LHERAULE - Mairie

LA NEUVILLE-VAULT - Centre

LA NEUVILLE-VAULT - Cabane

LA NEUVILLE-VAULT - La Croix du Vault
PIERREFITTE-EN-BEAUVAISIS - Le détroit
HODENC-EN-BRAY - Rue de l'église

GLATIGNY - Eglise

HANVOILE - Rue rouge

HANVOILE - Centre

HANNACHES - Bellefontaine

SENANTES - Bois Aubert

SAINT-GERMER-DE-FLY - Cité Colozier
SAINT-GERMER-DE-FLY - Rue derriére le bois
SAINT-GERMER-DE-FLY - Mare lurin
SAINT-GERMER-DE-FLY - 27 rue douce rue
SAINT-GERMER-DE-FLY - Centre
SAINT-GERMER-DE-FLY - Chemin Bourdon Carimarot
SAINT-GERMER-DE-FLY - Orsimont - Rue Michel Greuet
SENANTES - Corbeauval

VILLERS-SUR-AUCHY - Orsimont

SENANTES - Goulancourt

SENANTES - Le bray la fourche

SENANTES - Le bray centre

SENANTES - Amuchy

SENANTES - Centre

VILLERS-SUR-AUCHY - Centre

HANNACHES - Ecole

VILLERS-SUR-AUCHY - Centre

SENANTES - Centre

VILLEMBRAY - Lanlu

SENANTES - Montperthuis

VILLEMBRAY - Rue de Blacourt

|
|
|
|
|
|
|
|
|
| 16:23
16:28
16:32
16:33
16:34
16:35

| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| | 16:39
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
-
|
|
|
|
|

16:19
16:23
16:26
16:30
16:34
16:38
| 16:18
16:22

16:23

16:26

16:28

|
|
|
|
| 16:20
| 16:21
| 16:24
| 16:28
16:28
16:29
16:32
16:33
16:35
16:36
|

|
|
|
|
|
|
|
16:43 |

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
| 16:36
|

| 16:40
16:26
16:29
16:31
16:33
16:35
16:36
16:37

16:43
16:48
16:50

| |
| [
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| I
| |
| |
| [
| |
| |
| |
| |
| |
I |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| | |
| | |
| | |
| 17:03 | |
| | I
[

|
|
|
|
|
|
|
I
|
|
|
|
|
|
|
|
|
16:35 |
I
|
[
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
[

17:05

| 16:32
| 16:37
I 16:44
| 16:50
| 16:53
| 17:02
| 17:10
|

|

I
17:17

16:46
16:59



RETOUR

SAINT-AUBIN-EN-BRAY - Collége Les Fontainettes
ONS-EN-BRAY - Vivier danger

ONS-EN-BRAY - Rue des solons
ONS-EN-BRAY - Rue de la vallée
ONS-EN-BRAY - Chéne Notre Dame
ONS-EN-BRAY - Trou marot

ONS-EN-BRAY - Ecole

ONS-EN-BRAY - RN 31 Le Pont qui penche
SAINT-AUBIN-EN-BRAY - Les clerets
ESPAUBOURG - Mairie

ESPAUBOURG - Les clos

CUIGY-EN-BRAY - Les eaux ouies
CUIGY-EN-BRAY - Eglise

CUIGY-EN-BRAY - Saint-Leu
SAINT-GERMER-DE-FLY - Sainte Denise

LE COUDRAY-SAINT-GERMER - Rue des écoles
LALANDELLE - Centre

LALANDELLE - La petite Landelle - Rue de la vallée surelle
LALANDELLE - La petite Landelle - Trou Jumel
LE VAUROUX - La céte d'or

LE VAUROUX - Ecole

LE VAUROUX - Rue Anceau

LE COUDRAY-SAINT-GERMER - Les routis
PUISEUX-EN-BRAY - Le fil centre

LALANDE EN SON - Mairie-Ecole
PUISEUX-EN-BRAY - Le but david - Calvaire
SAINT-PIERRE-ES-CHAMPS - Les binaux
PUISEUX-EN-BRAY - Le Mont Marlet
PUISEUX-EN-BRAY - Centre

ESPAUBOURG - Les landrons rue villembray
LACHAPELLE-AUX-POTS - Poste
LACHAPELLE-AUX-POTS - Hericourt
LACHAPELLE-AUX-POTS - Armentieres sables rouges
LACHAPELLE-AUX-POTS - Armentiéres lavoir
HODENC-EN-BRAY - Marivaux

BLACOURT - La Haute rue carrefour
BLACOURT - La Haute rue passage a niveau
BLACOURT - Mairie Ecole

VILLEMBRAY - Centre

VILLEMBRAY - Lanlu

HODENC-EN-BRAY - La place

LHERAULE - Mairie

LA NEUVILLE-VAULT - Centre

LA NEUVILLE-VAULT - Cabane

LA NEUVILLE-VAULT - La Croix du Vault
PIERREFITTE-EN-BEAUVAISIS - Le détroit
HODENC-EN-BRAY - Rue de l'église
GLATIGNY - Eglise

HANVOILE - Rue rouge

HANVOILE - Centre

HANVOILE - Rue des saules

HANNACHES - Bellefontaine

HANNACHES - Mourseux

HANNACHES - Bazincourt

HANNACHES - Abri

SENANTES - Montperthuis

SENANTES - Groscourt

SENANTES - Bois Aubert
VILLERS-SUR-AUCHY - Centre
SAINT-GERMER-DE-FLY - Cité Colozier
SAINT-GERMER-DE-FLY - Orsimont - Rue Michel Greuet
SAINT-GERMER-DE-FLY - Chemin Bourdon Carimarot
SAINT-GERMER-DE-FLY - Centre
SAINT-GERMER-DE-FLY - 27 rue douce rue
SAINT-GERMER-DE-FLY - Mare lurin
SAINT-GERMER-DE-FLY - Rue derriére le bois
SENANTES - Le bray

SENANTES - Le bray centre

SENANTES - Le bray la fourche

SENANTES - Goulancourt

SENANTES - Centre

SENANTES - Corbeauval
VILLERS-SUR-AUCHY - Orsimont
VILLERS-SUR-AUCHY - Auchy

SENANTES - Amuchy

17:10

17:22
17:24
17:25
17:27
17:28
17:29
17:30
17:33
17:35
17:38
17:42
17:45
17:49
17:54
17:59
18:07

17:10
I
I
I
I
|
I
I

17:12
17:24
17:25
17:26
17:30
17:34
17:37

17:15

17:18
|
|
I
|
I

17:21
17:22
17:24
17:28
17:30
17:35
17:37
17:40
17:41
17:43
17:44

17:15

17:25
17:29
17:31
17:32
17:35
17:39
17:41

17:15
I
|
|
|
I
|
I
|
I
|
I
|
I
I
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
I
|
I
|
I
I
I
|
|
|
|
|
|
|
|
|
[
|
|
|
I

17:24
17:28
17:30
17:32
17:33
17:34
17:34
17:40
17:40
17:43
17:54
17:57
18:00

17:15
17:29
17:31
17:33
17:35
17:37
17:39
17:49

17:20
|
|
|
|
|
|
|
|
I
I
I
I
I
I

17:24

17:28
17:31
17:38
17:47
17:50
17:55
17:58

A partir du
01/09/2022

CIRCULE
UNIQUEMENT EN
PERIODE SCOLAIRE

17:30

17:40
17:45
17:47
17:50
17:53



= -Bas5 | Le « PASS Oise Mobilité » est un
| 0o | SUppPOrt unique utilisable pour
s | Charger les titres de transport
‘- - a|delensemble des réseaux de

it -h. oo transport de ['Oise.

Gamme tarifaire

Billet unitaire . . . . . . . o i e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 1€
Carnetde 10voyagestout public. . . . . . . . . . . i i i e e e e e e e e e 10€
Abonnement mensuel réduit. . . . . . ... . e e 10 €
Abonnement mensueltout public . . . . . . . . . . e e e e e e e 30€
Abonnement annuel -26 ans pendant les vacances scolairesetleweekend . . ... ... .... gratuit
Abonnement annuel étudiant boursier. . . . . . . . ... .. . L e e e gratuit
Abonnementannuelréduit. . . .. .. ... . . e e e e 100 €
Abonnementannueltoutpublic. . . . . . . . ... . . e 300 €
Titre scolaire (TA/RDArjoUr) v v v v v v v e e e e e i e e e e e e e e e e e e et e et e gratuit
DUPLICAta. . . . o e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e 8 €

Gamme tarifaire
complete

Les horaires

Je valide'!

valider
votre billet ou
votre pass a

@ chaque montée.

Oy~

je dois valider alors que
mon abonnement est

h gratuit ?

Service assuré par :
TRIO 1 - 23 rue Biot 60000 BEAUVAIS - Tél : 03 60 75 98 82 - Mail : trio.1@transdev.com



